Tale quidem poteris leviter tu munus habere ;
 Gratia sit summo lausque perampla Deo !
 Ad pacem poteris nonnullos flectere, quamvis
 Horrere omnino nunc videantur eam. 12
 Nemo presumet contra te dicere quicquam,
 Nam solamen erit subsidiumque tibi
 Si Deus omnipotens nobis vult mittere solem
 Tempore quod presens continet hora suum. 16

Quod nos debemus cuncti faciamus, ut edes
 Possimus Pacis nos habitare bone.
 Non est per totum par illi mansio mundum
 Si quis forte domum Pacis habere cupit. 20
 Ergo curemus celerare, moramque sinamus ;
 Vel nunquam veniet vel modo tempus adest
 Ut dimittamus sevi tentoria Belli
 Tempore quod presens continet hora suum. 24

Ergo queramus te carcere solvere longo.
 Utque sit in cunctis unio paxque locis,
 Cuncta exponamus ; nichil exposuisse negabo
 Tempore quod presens continet hora suum. 28

206

Pour le haste de mon passaige
 Qu'il me convient faire oultre mer,
 Tout ce que j'ay en mon couraige
 A present ne vous puis mander. 4
 Mais non pourtant, a brief parler,
 De la balade que m'avez
 Envoyee, comme sçavez,
 Touchant paix et ma delivrance, 8
 Je vous mercie chierement,
 Comme tout vostre entierement
 De cuer, de corps et de puissance.

Je vous enverray messaige 12
 Se Dieu plaist briefment sans tarder
 Loyal, secret, et assez saige,
 Pour bien a plain vous informer
 De tout ce que pourray trouver 16
 Sur ce que sçavoir desirez ;
 Pareillement, fault que mettez
 Et faictes, vers la part de France,
 Diligence soingneusement ; 20
 Je vous en requier humblement,
 De cuer, de corps et de puissance.

Et sans plus despendre langage,
 A courts mots, plaise vous penser 24
 Que vous laisse mon cuer en gage
 Pour tousjours, sans jamais faulser.
 Si me vueilliez recommander
 A ma cousine ; car croyez 28
 Que en vous deux, tant que vivrez,
 J'ay mise toute ma fiance ;
 Et vostre party loyaument
 Tendray, sans faire changement, 32
 De cuer, de corps et de puissance.

Or y parra que vous ferez,
 Et se point ne m'oublierez,
 Ainsi que g'y ay esperance. 36
 Adieu vous dy presentement.
 Tout bourgongnon sui vrayement
 De cuer, de corps et de puissance !

<p> Propter iter quod me <i>quamprimum</i> tendere oportet Transmare, non possum scribere cuncta tibi Que michi sunt animo ; tamen ad te pauca loquendo, Ob carmen grates dico habeoque tibi Quod michi misisti tangendo negocia pacis Atque mea, ut liber esse aliquando queam, Qui tuus existo tam totus ut integer exto Corpore, corde, animo, viribus, ere, bonis. </p>	<p>[104r]</p> <p>4</p> <p>8</p>
<p> Per me <i>quamprimum</i> mittetur nuncius ad te Fidus, secretus vir, satis et sapiens. Ille tibi referet plena omnia cognita nobis In re quam notam percupis esse tibi. Te quoque Gallorum de parte exquirere oportet Has res, et cura sollicitare bona. Quod quantum possum te miti postulo voce Corpore, corde, animo, viribus, ere, bonis. </p>	<p>12</p> <p>16</p>
<p> Utque brevi expediam, tibi persuadeto quod ipse Cor tibi pro firmo pignore linquo meum, Quod nunquam fallax tibi tempore pareat omni. Tu consanguinee me, rogo, dede mee. Credite vos ambo mea quod fiducia tota In vobis omni tempore semper erit. Vestre partis ero flectendus tempore nullo Corpore, corde, animo, viribus, ere, bonis. </p>	<p>20</p> <p>24</p>
<p> Nunc apparebit quid ages, an pectore serves Me memori, ut mea spes exigit atque fides. Jamque vale ; totus vere burgundus ego sum Corpore, corde, animo, viribus, ere, bonis ! </p>	<p>[104v]</p> <p>28</p>